»مایک وب«، رهبر تیم این تلسکوپ
درباره رصد این ابرنواختر گفت: »فکر می کنیم که ستارگان
در چند میلیون ســال اول جهان، برخاف ستارگانی که
الان داریــم، تقریبــاً به طور کامل از هیــدروژن و هلیوم
ساخته شده بودند. اندازه آن ها غول آسا بوده - 2۰۰ تا ۳۰۰

برابر خورشید ما – و مطمئناً زندگی کوتاهی داشته اند.«

فناوری

با همین واژه های معمولی

دریچه

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
یکشنبه 9 مرداد 1401_ 2 محرم 1444_ 31 جولای 2022- شماره 1988 _ سال هفتم

8 صفحه ـ قيمت 2000 تومان ـ ضریب کیفی 61.4
t.me/HamdeliNews newspaper.hamdeli@gmail.com hamdelidaily.ir

صاحب امتیاز , مدیر مسئول: ولی الله شجاع پوریان سردبیر: فضل الله یاری
چاپ: صمیم 44533725 - 021 توزيع: نشر گستر امروز 02161933000